

# Solbjerg Algerens ApS

Bøgeskovvej 11  
8355 Solbjerg

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**06/06/2018**

---

**Annie Lisbeth Flindt**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Solbjerg Algerens ApS

Bøgeskovvej 11

8355 Solbjerg

Telefonnummer: 31791216

e-mailadresse: annie@jvs.dk

CVR-nr: 29154066

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Revisor**

Leif Mikkelsen &amp; Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1. th

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har til formål at rengøre tage.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 12. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 3.948.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ingen hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig påvirker selskabets finansielle stilling pr. 31/12 2017.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at indtjeningen for det kommende år vil være positiv.

## Resultatanvendelse

Årets resultat kr. 3.948 foreslåes overført til egenkapitalen.

Egenkapital udgør pr. 31/12 2017 kr. 138.803.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>19.197</b>	<b>10.477</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.134	-8.332
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.063</b>	<b>2.145</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	1.992
Øvrige finansielle omkostninger .....		-115	-199
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>3.948</b>	<b>3.938</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>3.948</b>	<b>3.938</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	55.000
Overført resultat .....		3.948	-51.062
<b>I alt .....</b>		<b>3.948</b>	<b>3.938</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		19.851	14.585
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.851</b>	<b>14.585</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>19.851</b>	<b>14.585</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	8.750
Andre tilgodehavender .....		678	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>678</b>	<b>8.750</b>
Likvide beholdninger .....		125.149	135.599
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>125.827</b>	<b>144.349</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>145.678</b>	<b>158.934</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		13.803	9.855
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>138.803</b>	<b>134.855</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		6.875	23.798
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	281
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.875</b>	<b>24.079</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.875</b>	<b>24.079</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>145.678</b>	<b>158.934</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	9.855	134.855
Årets resultat .....	0	3.948	3.948
Egenkapital, ultimo .....	125.000	13.803	138.803

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

### Kautions- og garantiforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.

## 3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skat er nedskrevet til kr. 0, da tidshorizonten for evt. udnyttelse af underskuddet er uvis.